
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 21 czerwca  2011r. 

w sprawie zwołania VII Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, nr 180, poz.1111) 

 

postanawiam: 

 

1. Zwołać VII  Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień  28 czerwca 2011  

roku. Rada Miejska obradować będzie w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego przy ul. Warszawskiej 32. Otwarcie obrad sesji nastąpi o 

godzinie 9:00. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1). Otwarcie obrad. 

2). Przedstawienie porządku obrad. 

3). Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

4). Informacja Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej, wydanych 

    zarządzeniach oraz o pracy w okresie od poprzedniej sesji. 

5). Interpelacje i zapytania radnych 

6). Rozpatrzenie sprawozdania z: 

a) wykonania budżetu gminy za 2010 r., 

b) sprawozdania finansowego, 

c) przedstawienie informacji o stanie mienia Gminy Rajgród, 

d) przedstawienie opinii składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez Burmistrza Rajgrodu 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 r., 

e) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy za 

2010 r.  

     7). Podjęcie uchwał w sprawach: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r.,  

b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rajgrodu z tytułu wykonania 

budżetu za 2010 r., 

- przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Rajgrodu za 2010 r. 

- przedstawienie opinii składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez Komisje Rewizyjną  



RM w Rajgrodzie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Rajgrodu. 

c) zmian w budżecie gminy na 2011 r., 

d) przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Rajgród, 

e) przyjęcia zmian w statucie Związku Komunalnego Biebrza, 

f) przystąpienia Gminy Rajgród do spółki prawa handlowego pod firmą 

BIOM sp. z o.o. 

   z siedzibą w Dolistowie Starym, 

g) powierzenia Spółce pod nazwą BIOM sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie 

Starym zadania własnego Gminy Rajgród w zakresie gospodarki 

odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu p.n.: „Biebrzański 

System Gospodarki Odpadami – etap II”, współfinansowanego ze 

środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, 

h) powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników 

Sądu Rejonowego w Grajewie, 

i) przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Planu Gospodarki 

Odpadami za okres 2009-2010 

 

 8). Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 9). Wolne wnioski i sprawy różne. 

 10). Zamknięcie obrad. 

 

                                                                              

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                

 mgr Jan Duda 

                                                                                    

 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt. 6 i 7). 

2. Radni – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


